
2022年（令和４年）４月からの価格表

縦 横 高さ 会食

階数 会場 坪 ㎡ ｍ ｍ ｍ
ディナー
スタイル

ブッフェ
スタイル

シアター
スタイル

スクール
スタイル ２時間 ３時間 延長1時間 展示会

8 25 8 - - -

10 32 20 - - -

50 165

160
（着席形式）

2022.01

◎　展示会の搬出入の場合は、下記料金を適用させていただきます。
搬入料金　午後9：00以降は、展示会会場料金の20％
搬出料金　午後9：00以降は、1時間につき展示会会場料金の10％

◎　ご案内料金は、サービス料（10％）・消費税（10％）を含みます。※税率変更が発生した場合、価格が変わります。

435,600

290,400

1,452,000

72,600

3,630,000

2,904,000

2,178,000

1,452,000

726,000

1,161,600

72,600

43,560

29,040

145,200

871,200

580,800

290,400

43,560

29,040

14,52029,040

145,200

181,500

145,200

108,900

72,600

36,300

58,080

21,780

14,520

72,600

72,600

363,000

290,400

217,800

145,200

72,600

116,160

87,120

58,080

58,080

43,560

29,040

14,520

21,780

14,520

3.0 30 50 64

181,500

145,200

108,900

72,600

36,300

140

30- 81

27 91 7.0 13.0 30

108

10.8 60 70 140 60

3.0

100 196

18 58 4.5 30

13.0

67 222

42

120

86 285 23.0 150 250 320 144

65 214

500 600 360

160 300 420 240

1,200 1,140 672

400 800 870 504

6.6

19.5

9.5

600

280

80

22.6

47.6

38.0

28.5

1,074

260 859

195 644

130 429

- - -

ホール５室

分割４室

分割３室

分割２室

分割１室

ルーム４室

分割３室

60 100 80 40

17.1 90 150 240

15 グランシエル

別館2 眉山

2

14

福寿/蓬莱

高砂

末広

1

グ
ラ
ン
ヴ
ィ
リ
オ
ホ
ー

ル

ヴ
ィ
リ
オ
ル
ー

ム

会議面積 ご利用人数（会食） ご利用人数（会議）

分割２室

分割１室

325


