

2022年(令和4年)4月からの価格表

			面積		縦	横	高さ	ご利用人数(会食)		ご利用人数(会議)		会食	会議		
階数	会場		坪	m [*]	m	m	m	ディナー スタイル	ブッフェ スタイル	シアター スタイル	スクール スタイル	2時間	3時間	延長1時間	展示会
1	グランヴィリオホール	ホール5室	325	1,074		47.6		600	1,200	1,140	672	181,500	363,000	181,500	3,630,000
		分割4室	260	859	22.6	38.0	6.6	400	800	870	504	145,200	290,400	145,200	2,904,000
		分割3室	195	644		28.5		280	500	600	360	108,900	217,800	108,900	2,178,000
		分割2室	130	429		19.5		160	300	420	240	72,600	145,200	72,600	1,452,000
		分割1室	65	214		9.5		80	100	196	120	36,300	72,600	36,300	726,000
	ヴィリオルーム	ルーム4室	86	285	13.0	23.0	3.0	150	250	320	144	58,080	116,160	58,080	1,161,600
		分割3室	67	222		17.1		90	150	240	108	43,560	87,120	43,560	871,200
		分割2室	42	140		10.8		60	70	140	60	29,040	58,080	29,040	580,800
		分割1室	18	58		4.5		30	_	81	30	14,520	29,040	14,520	290,400
2	福	福寿/蓬莱		91	7.0	13.0	3.0	30	50	64	30	21,780	43,560	21,780	435,600
14	高砂 末広		8 10	25				8	-	-	_	14,520	29,040	14,520	290,400
15	グ ⁼	グランシエル		32 165				20 60	100	80	40	72,600	145,200	72,600	1,452,000
別館2	眉山							-	160	-	-	72,600	145,200	72,600	

2022.01

搬入料金 午後9:00以降は、展示会会場料金の20%

搬出料金 午後9:00以降は、1時間につき展示会会場料金の10%

[◎] 展示会の搬出入の場合は、下記料金を適用させていただきます。

[◎] ご案内料金は、サービス料(10%)・消費税(10%)を含みます。※税率変更が発生した場合、価格が変わります。